
UCHWAŁA NR IX/347/13 
 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Górna Prosna” 

 

z dnia 04.11.2013 

 

W sprawie zatwierdzenia listy rankingowej operacji  dla działania  „małe projekty” 
 
 
Na podstawie § 20 ust. 4  Statutu Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna” oraz  § 25 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Rady 
Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna”, Rada uchwala co następuje: 
 

§ 1. 

 
Limit środków na działanie „małe projekty” wynosi 621 857,49 zł  
Minimalne wymagania których spełnienie jest niezbędne do wyboru operacji przez LGD: 
23 punkty tj. 59% możliwych do uzyskania punktów w ramach lokalnych kryteriów wyboru operacji 
 
 

§ 2. 
 

zatwierdza listę rankingową operacji zgodnych z Lokalną Strategią Rozwoju, wybranych do dofinansowania. 
 

Poz

ycja 
na 

liści
e 

Wnioskodawca Tytuł operacji Nr wniosku Lokalizacja 

operacji 
Nr w 

ewidencji 
producentó

w rolnych 

NIP 

wnioskodaw
cy 

Koszty 

całkowite 
projektu 

Kwota 

wnioskowa
nego 

dofinansow
ania 

Liczb

a 
punk

tów 

1. Gmina Radłów „Ocalić od 
zapomnienia” 

GP-IX-21/13 Radłów 063179341 5761500457 10 018,00 8 014,40 37 

2. Rzymskokatolicka 
Parafia Trójcy 
Świętej  

Gorzów Śląski – 
Wczoraj, dziś.. 

GP-IX-12/13 Gorzów Śląski 063935040 5761460924 19 455,70 15 564,56 36 

3. Opolskie Bractwo Międzynarodowy GP-IX-18/13 Biskupice 063789291 7542721633 62 500,00 50 000,00 35 



Rycerskie Turniej Rycerski w 
Grodzie k. Byczyny 

4. Stowarzyszenie na 
Rzecz Rozwoju Wsi 
Szyszków 

Urządzenie miejsca 
pamięci, 
odtworzenie i 
oznakowanie 
dziedzictwa 
kulturalnego wsi 
Szyszków oraz 
organizacja 
warsztatów 
kulinarnych,  

GP-IX-19/13 Szyszków 068019426 5761568024 18 072,80 14 300,00 35 

5. Apli Media sp. z.o.o Aplikacja na smart 
fony – m-
przewodnik „Górna 
Prosna” 

GP-IX-01/13 Byczyna, 
Zdziechowice, 
Olesno, 
Praszka, 
Radłów, 
Rudniki,  

068717566 6772369116 47 901,21 38 320,97 34 

6. MediaNet – TV 
Production 
Wojciech Lubiński 
Grzegorz Skrzypak 
SPÓŁKA CYWILNA 

„Przygotowanie i 
emisja dwóch 
odcinków programu 
telewizyjnego pt. 
„Turystyczna jazda” 
przedstawiającego 
atrakcje turystyczne 
obszaru LGD „Górna 
Prosna” 

GP-IX-02/13 Byczyna, 
Zdziechowice, 
Olesno, 
Praszka, 
Radłów 
Rudniki 

068749710 6772321227 37 131,21 29 704,97 34 

7. Ochotnicza  Straż 
Pożarna w Brońcu 

Adaptacja 
pomieszczenia na 
muzeum  sikawki 
konnej w Brońcu 

GP-IX-04/13 Broniec 068793506 5761433459 79 418,26 44 474,23 34 

8. Gmina Byczyna Byczyńskie 
paradnice jadą w 
tournee w LGD-
owskie okolice. 

GP-IX-17/13 Byczyna 063243203 7511750102 55 749,12 36 798,78 34 

9. Ochotnicza Straż 
Pożarna w 

Edukacyjne 
Centrum 

GP-IX-13/13 Budzów 068782921 5761410814 58 722,23 46 977,77 33,14 



Budzowie Historyczne Wsi 
Opolskiej 

10. Gmina Gorzów 
Śląski 

Rozwijanie małej 
infrastruktury 
turystycznej 
poprzez utworzenie 
miejsca 
wypoczynkowego w 
miejscowości Jamy 

GP-IX-09/13 Jamy 063236053 5761550857 69 747,77 33 300,00 33 

11. Gmina Gorzów 
Śląski 

Rozwijanie małej 
infrastruktury 
turystycznej 
poprzez utworzenie 
miejsca 
wypoczynkowego w 
miejscowości 
Krzyżanowice 

GP-IX-10/13 Krzyżanowice 063236053 5761550857 65 520,72 33 300,00 33 

12. Gmina Gorzów 
Śląski 

Rozwijanie małej 
infrastruktury 
turystycznej 
poprzez utworzenie 
miejsca 
wypoczynkowego w 
miejscowości 
Jastrzygowice 

GP-IX-11/13 Jastrzygowice 063236053 5761550857 79 372,23 33 300,00 33 

13. Stowarzyszenie 
„Wspólnota 
Stradziec” 

„Na wsi wesele- 
BIESIADA” 

GP-IX-05/13 Strojec 063740764 5761535562 49 996,00 39 996,80 32 

14. Stowarzyszenie 
Rozwoju i Odnowy 
Wsi Pawłowice 

„Centrum małej 
infrastruktury 
turystycznej”  

GP-IX-16/13 Pawłowice 063183824 5761544420 46 747,50 37 398,00 31 

15. Gminny Ośrodek 
Kultury Sportu i 
Rekreacji w 
Rudnikach 

Aktywnie zimą – 
narciarskie trasy 
biegowe w Gminie 
Rudniki. 

GP-IX-08/13 Rudniki 063792596 5761196083 21 938,00 14 268,00 30 

16. Rzymskokatolicka 
Parafia p.w. Św. 

Renowacja 
zabytkowych 

GP-IX-23/13 Biskupice 063941302 5761373935 66 688,50 50 000,00 28,67 



Jadwigi Śląskiej i 
Św. Jacka 

organów w kościele 
pw. Św Jacka w 
Biskupicach 

17. Rzymskokatolicka 
Parafia pw. 
Narodzenia NMP w 
Kościeliskach 

Renowacja i 
konserwacja 
zabytkowego 
ołtarza w 
Kościeliskach.  

GP-IX-22/13 Kościeliska 067679325 5761409024 58 255,79 46 000,00 28 

18. Andrzej Krzak Wioska pszczela- 
miejsce 
wypoczynku i 
rekonwalescencji 
mieszkańców.  

GP-IX-25/13 Kuźnica 056903563 5761444061 62 500,00 50 000,00 28 

 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Sylwester Lewicki 

 


